omni. 29 lata culpa e no mllige q omis intelligit ut ne
 pae q omis pnt ut maior ps 30 leuis culpa e desidia
 ut negligea 31 leuissia culpa e que aliquo potuit pudes
 h^o ca⁹ fortuty e inopinat⁹ rei euet⁹ qui antlo diligen
 pobut. ptraue ut mundaco nau fragid ruma mcedud tem
 pestas m⁹ latom⁹ de q⁹ nisi qui. mo. re. q⁹ b⁹.
 obli. 32 Itm is au/ubi melis q⁹ aliqua alia lege et. C. 3.
pig act. 1 q⁹ fortuty Itm qui dolid obiat doli pbabit
ff d⁹ pban. 1. quocies hoc fallit i pasto⁹ qui negat suo
dolo ut negligend oue perisse et m⁹stode ror roris ar
ff de eden. 1. si quis s. vltimo Itm dolo e fians et
 no e⁹ ff de pacte. l. iuris genat⁹ s. dolo q⁹ ff. de regi
ur. 1. fraudis ubi d⁹ q⁹ fians no fit sine dolo Itm fians
 fit dur⁹ Uno⁹ de re cu oplis et sic m⁹ fit p⁹ dolo Alio⁹
de re p⁹ oplis ut q⁹ quis decapit a que re ipa igno
rant et sic fit p⁹ dolo

Dolicapax e p⁹im⁹ p⁹bitati ut q⁹ mas h⁹ teder⁹ anos
et dimidud tue Itm p⁹ delinq⁹ p⁹ q⁹ madultid h⁹ acur.
scia uo⁹ q⁹ h⁹ vnder⁹ anos et dimidud ut no⁹ ff de
regur. 1. pupill⁹ Aug⁹ vad diat mepla ad venatu
q⁹ puer d⁹ Itm dolicapax cu est p⁹te anoz et tue
metri et verid loqui p⁹

Domestica iudices dicit⁹ ee q⁹ quib⁹ p⁹ magne p⁹te ius
pendat et oplud h⁹ ead dicit⁹ assessores eo q⁹ assidet
iudici m⁹ acur⁹ q⁹ m⁹de p⁹ud p⁹bentes oplud ut officiu ut

C. d. domesticud m⁹ rub. l. 1. q⁹ qui aut dicit⁹ domestica iud
assp⁹ ab no⁹ C. d. ass. l. 1. m⁹ ut p⁹ i mltas equid s. assessores et ali⁹ familia

Domicalud dicit⁹ e ibi ubi maiore p⁹te fortune p⁹e
spatit ut magna p⁹te bonoz p⁹oz ut p⁹ ibi h⁹ laur
1. familia ut ubi quis p⁹ma rex p⁹uz q⁹stituit Itm
rur p⁹ d⁹ressur⁹ no⁹ sit vd cu p⁹fect⁹ fuerit p⁹gnad
vdet ad q⁹ redierit cu iam peregrinat⁹ Itm ut C. demco.

l. ius l. v. ut si natus ibi hnt aspone ibi in gupat sola in domo
no optuit domicalud uide d' hoc in uoce d' sero gpe. c. expte
abbas in no pt hnt domicalud nisi in pio mosteio l. alij p'eni
laes etia p' et alij laici bn possunt pla hnt domicalia ad
diups laos se ita asponerunt ut no minus uno q' malis se col
locasse uideant goff de sero gpe. p' etia quis esse
si domicalis ut ibi d' et quis goff p'p'it q' etia ibi habeat
domicalud ubi laic q'ribut no p'nt ubi etia h' ad archi
not q' loca in quib' etia tenent ad r'p'denad ff debet p'do
micalis r'putat l. etia alqui q' d'icat et sic est not' in no. et
ho depuile. c. i. exore uide de hoc archi. de r'p'f. c. statu
tu l. v. n. g. p'p' v's actor et reo

Dominiū directū P' azo in prima de uaz enphite arca
fine d' hnt ille qui auilit possidet tanq' dms et id d' domi
niū directū q' sol' dms direct' h' auile possessor' ut nota'
in l. m. §. ex g'rauo ff de acqui. possi. ut io d' hnt
dominiū directū q' sine omni alia obligacoe libera p'ta
te rei h' qualis no e in io qui h' dominiū utile ut in p'ho
et no tam quo dominiū tradit sine rei traditoe. salte noua
qn vis quis p'us h' re aliquo titulo s' pignoriati locati ut
g'ducti et arditor dicit debitor plag q' habet pign' impolu
tu et r'p'ondet plag ita not' in l. ad d'na. c. d' pignoi.